



URZĄD MIASTA I GMINY W KĘPNIE

WYDZIAŁ ROZWOJU

WR.271.15.2020 /8

Kępno, dnia 21 września 2020r.

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa ulicy Armii Krajowej w Kępnie”

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ, zgodnie z art. 38ust. 1 i 2 Pzp, Zamawiający Gmina Kępno wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

W SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia w punkcie II. jest zapis o wykonaniu sieci wodociągowej z przyłączeniami w ul. Armii Krajowej. W dokumentacji brakuje przedmiaru robót na ten zakres. Prosimy o wyjaśnienie i zamieszczenie przedmiaru (jeśli ma wchodzić w zakres tego zamówienia).

Odpowiedź:

Przedmiar branży wodociągowej stanowi załącznik nr 15B - sieć wod ul Armii Krajowej - przedmiar będący załącznikiem nr 5 do zmiany SIWZ nr 1.

Pytanie nr 2:

Ad przedmiar „Przebudowa ul. AK” poz nr 19 i „Remont ul AK” poz nr 12. Prosimy o wyjaśnienie na czym polega „przebudowa studzienek ściekowych” . Czy jest to demontaż starych studzienek i wykonanie nowych studni? Czy do każdej studzienki należy przewidzieć wykonanie ok. 2 m przykanalika śr 110 mm?

Odpowiedź:

W ramach przebudowy studzienek należy rozebrać istniejące i wykonać nowe wraz z przykanalikiem połączonym z istniejącym o średnicy 110 lub 160mm

Pytanie nr 3:

Ad przedmiar „Przebudowa ul. AK” poz nr 21. Prosimy o podanie jednostki obmiarowej.

Odpowiedź:

Ilość ścieków do wykonania podano m².

Pytanie nr 4:

Ad przedmiar „Przebudowa ul. AK” poz nr 24 i „Remont ul. AK” poz nr 15. Prosimy o podanie ilości krawężników 15x22 i krawężników 15x30, ze względu na różne ceny tych materiałów.

Odpowiedź:

Należy przyjąć 594m krawężników najazdowych 22x15.



Pytanie nr 5:

Na przekroju poprzecznym rys. nr 3.2 występuje poszerzenie na które składają się warstwy : kruszywo łamane 0/63 mm gr 20 cm oraz stabilizacja Rm 2,5 MPa gr 15 cm. Pozycji tych nie ma w przedmiarze robót. Prosimy o wyjaśnienie i uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Dodano pozycje w przedmiarze w dziale jezdni. Zmianie ulega załącznik nr 10 - przedmiar przebudowa Armii Krajowej - będący załącznikiem nr 1 do niniejszej zmiany SIWZ.

Pytanie nr 6:

Ad przedmiar „Przebudowa ul. AK” poz nr 45 i „Remont ul AK” poz nr 32. Prosimy o podanie koloru kostki.

Odpowiedź:

Na zjazdach do posesji należy ułożyć kostkę brukową koloru czerwonego, pozostałą kostka na chodnikach należy ułożyć w kolorze szarym.

Pytanie nr 7:

SST D-05.03.05 NAWIERZCHNIE Z BETONU ASFALTOWEGO podaje jednocześnie zastosowanie asfaltu 50/70 i 35/50. Prosimy o potwierdzenie, że do przedmiotowej warstwy należy zastosować asfalt 50/70.

Odpowiedź:

Należy użyć asfaltów 50/70

Pytanie nr 8:

SST D-05.03.23a Nawierzchnia z betonowej kostki brukowej podaje nieaktualne wymagania. Prosimy o potwierdzenie, że zastosowana kostka ma spełniać wymagania określone przez PN-EN 1338 Betonowe kostki brukowe - Wymagania i metody badań.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że kostka ma spełniać wymagania normy PN-EN 1338 Betonowe kostki brukowe - Wymagania i metody badań.


Pytanie nr 9:

D-04.05.01 ULEPSZONE PODŁOŻE Z GRUNTU LUB KRUSZYWA STABILIZOWANEGO CEMENTEM podaje wymagania dla Rm 5,0 natomiast pozostała część dokumentacji podaje wykonanie podsypki cementowo-piaskowej Rm 2,5. Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotową warstwę należy wykonać z Rm 2,5 MPa.

Odpowiedź:

Należy zastosować podsypkę o Rm=2,5MPa.

Sporządził:
Iwona Hendryś

I ZASTĘPCĄ BURMISTRZA
Miasta i Gminy Kępno

Artur Kosakiewicz

